
 

 

UCHWAŁA NR LI/360/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

Na podstawie Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 42a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) uchwala się, co 

następuje: 

§ l W uchwale Nr LVII/377/2010 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 208, poz. 3816, 

z 2014 r. poz. 2111, z 2019 r. poz. 5785 oraz z 2020 r. Nr 4041) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć : 

1) dla pedagogów, pedagogów specjalnych, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach podstawowych, przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych – 22 godziny, 

2) dla psychologów zatrudnionych w szkołach podstawowych, przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych – 17 godzin, 

3) dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 25 godzin.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie 

(-) Grzegorz Mikołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5942


		2022-08-17T13:33:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




